SL'I-‘L'RI NTENDENCIA

DE COMPARNLAS, VALORES ¥ SEGUROS

RAZON SOCIAL ARGUDO&ASOCIADOS AJUSTADORA DE SINIESTROS CIA.LTDA.
DIRECCION MACHALA Y MIGUEL ANGEL ARIAS No. N59-107 BARRIO: QUITO NORTE
EXPEDIENTE 308494

RUC 1792806704001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.308494.2018.1

EN CIFRAS COMPLETAS

USD$

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

99

CAPITAL

0.00

APORTES DE
SOCIOS O
ACCIONISTAS
PARA FUTURA
CAPITALIZACION|

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

RESERVAS OTROS RESULTADOS INTEGRALES

PRIMA POR RESULTADOS
EMISION SUPERAVIT DE |SUPERAVIT POR ACUMULADOS
PRIMARIA DE RESERVAS ACTIVOS PROVENIENTES
ACCIONES RESERVA FACULTATIVA Y| FINANCIEROS DE LA
ESTATUTARIA | DISPONIBLES ADOPCION POR
PARA LA VENTA PRIMERA VEZ
DE LAS NIIF

REVALUACION
PROPIEDADES, DE ACTIVOS
PLANTAY INTANGIBLES
EQUIPO

GANANCIAS (-) PERDIDAS

ESREREINECH ACUMULADAS | ACUMULADAS

REVALUACION

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESERVA DE
CAPITAL

RESERVA POR | RESERVA POR

DONACIONES

0.00

VALUACION

SUPERAVIT POR
REVALUACION

DE
INVERSIONES

(GANANCIA NETA
DEL PERIODO

() PERDIDA
NETA DEL
PERIODO

TOTAL
PATRIMONIO

SALDO
REEXPRESADO DEL
PERIODO INMEDIATO

9901

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CAMBIOS DEL ANO EN
EL PATRIMONIO:

9902

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CAMBIOS EN
POLITICAS
CONTABLES:

990102

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CORRECCION DE
ERRORES

990103

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AUMENTO
(DISMINUCION) DE
CAPITAL SOCIAL

990201

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APORTES PARA
FUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRIMA POR EMISION
PRIMARIA DE
ACCIONES

990203

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIVIDENDOS

990204

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS A
OTRAS CUENTAS

990205

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

RESERVAS OTROS RESULTADOS INTEGRALES RESUL S A S

APORTES DE

PRIMA POR RESULTADOS
SOCIOS O A
E N C I F RAS CO M P L ETAS CAPITAL | ACCIONISTAS PR%I’\\AA/IKSR‘\(/)\NDE RESERVAS SUPAE:Brﬁ/\g; 0 | SEVALACION, OTROS F%%Jvhgﬁéﬁgé SUPERAVIT POR| PERDIDA
PARA FUTURA DE REVALUACION GANANCIAS | (-) PERDIDAS RESERVA DE | RESERVA POR | RESERVA POR OR|GanaNcIA NETA| O TOTAL
CAPITALIZACION| ACCIONES RESERVA | FACULTATIVA Y| FINANGIEROS | peopiEpapES, | DE ACTIVOS  [SURERAVIT POR| 56 jmuiADAS | ACUMULADAS DELA CAPITAL DONACIONES | VALUACION | REVALUACION | °ne| pegiopg | NETADEL
U S D ESTATUTARIA | DISPONIBLES FLEAY INTANGIBLES | REVALUACION ADOPCION POR DE PERIODO PATRIMONIO
PARA LA VENTA 5 PRIMERA VEZ INVERSIONES

EES) DE LAS NIIF

REALIZACION DE LA — T T

RESERVA POR 990206 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VALUACION DE

REALIZACION DE LA
RESERVA POR 990207 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VALUACION DE

REALIZACION DE LA
RESERVA POR 990208 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VALUACION DE

OTROS CAMBIOS

(DETALLAR) 990209 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RESULTADO
INTEGRAL TOTAL DEL 990210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANO (GANANCIA O
REPRESENTANTE(S) LEGAL(ES) CONTADOR
ARGUDO JIMENEZ JOSE TEODORO OBANDO MEJIA PABLO ANDRES
1704450913 1719360503001
17-06861

ARGUDO CARRERA JUAN DIEGO
1712999455

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA.

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS



